

# Mainland Holding ApS

CVR-nr. 28 68 08 13

## Årsrapport

1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Henrik Nyborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mainland Holding ApS Parallelvej 14 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 28 68 08 13
	Stiftet: 1. april 2005
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Henrik Nyborg
<b>Revision</b>	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Bank Brokers ApS, ApS, Lyngby-Taarbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at yde konsulentassistance til andre selskaber, investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet for regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -20.081 kr. mod -67.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabsloven § 119. På baggrund af positive budgetforventninger i selskabets associerede virksomhed forventer ledelsen ved egenindtjening at være i stand til at retablere virksomhedskapitalen.

Endvidere forventer ledelsen at være i stand til at bibeholde det nuværende likviditetsberedskab ved finansiering fra selskabets hovedanpartshaver og direktør. Selskabets hovedanpartshaver og direktør har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer for sit tilgodehavende på t.kr. 200.

Det er herefter ledelsens opfattelse, at det er forsvarligt at videreføre selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.653</b>	<b>-8.255</b>
Nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-49.900
Andre finansielle omkostninger	-10.428	-9.767
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.081</b>	<b>-67.922</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.081</b>	<b>-67.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.081	-67.922
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.081</b>	<b>-67.922</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>722</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>722</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>722</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-386.109	-366.028
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-261.109</b>	<b>-241.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.211	26.211
Anden gæld	235.620	214.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.831	241.028
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>261.831</b>	<b>241.028</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>722</b>	<b>0</b>

### 5 Nærtstående parter

## Noter

---

2012/13

2011/12

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. april 2013 kr. - 261.109 og har dermed tabt sin virksomhedskapital, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

Selskabets ledelse forventer baseret på budgetforventningerne i associerede virksomheder at være i stand til at retablere selskabets virksomhedskapital.

Selskabet er finansieret via selskabets hovedanpartshaver og direktør. Denne har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer for sit tilgodehavende på t.kr. 200. Det er herefter ledelsens opfattelse, at det er forsvarligt at videreføre selskabet.

### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. maj 2012	49.900	49.900
<b>Kostpris 30. april 2013</b>	<b>49.900</b>	<b>49.900</b>
Årets nedskrivninger	-49.900	-49.900
<b>Nedskrivninger 30. april 2013</b>	<b>-49.900</b>	<b>-49.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2013</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mainland Holding ApS
Bank Brokers ApS	49,9 %	48.485	186.833	0

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2012	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2013</u>	<u>30/4 2012</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2012	-366.028	-298.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.081</u>	<u>-67.922</u>
	<b><u>-386.109</u></b>	<b><u>-366.028</u></b>

## 5. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Nyborg, Schweiz.